
Deliberazione della Giunta Comunale n. 27  del  12.03.2007 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VARIANTE TECNICA ALLE N.T.A. DEL  

PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO  IN ZONA Rcm DEL 
PRGC 
PROPRIETA’: Società MICHEA srl - Torino -  

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
PERMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97 del T.U. n.267/2000; 
- il Responsabile del servizio interessato , per quanto concerne la responsabilità 

tecnica; hanno espresso il proprio parere favorevole 
 
SENTITA la relazione del Sindaco 
 
 RICHIAMATA la convenzione edilizia a rogito Notaio ORTALI Dott. Giancarlo in 
data 10.02.2005 n. 188926/32824 di rep. stipulata con il comune per la realizzazione di 
edifici abitativi in zona Rcm del PRGC; 
  
 VISTA la modifica all’Art. 13 strutture tecniche delle NTA allegate al PEC della zona 
“Rcm” 
presentata in data 19.01.2007 dalla Società MICHEA srl di Torino; 
  
 VISTO il parere favorevole emesso dalla Commissione Igienico Edilizia nella seduta 
del  22.02.2007; 
  
 RITENUTO gli elaborati rispondenti alle previsioni e normative del PRGC e la 
legislazione vigente e pertanto meritevoli di approvazione; 
  
 VISTA la legge regionale 5-12-1977 n. 56 e s.m.i; 
  
 CON VOTI favorevoli unanimi resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente: 
 
 

DELIBERA 
 

1) DI  approvare la variante tecnica all’art13 delle NTA del PEC in zona Rcm  
“Residenziale di completamento” del PRGC di proprietà della Società MICHEA srl 
di Torino -Via Antinori n. 6. 

 
 
 
 

Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 
di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del 
T.U.  n.267/2000 
  . 
 

******************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FV/ cmr /cl.  


